acuerdo a lo establecido  en el Pliego de Bases y Condiciones ,  Pliego  de 

Especificaciones y Pliego de Condiciones Particulares ,  que se agregan y son 

parte integrante de la presente Ordenanza.- 

Art. 3º)  El Presupuesto oficial de la presente contratación asciende  a la suma de $ 

57.600,00 (Pesos cincuenta y siete mil seiscientos).- 

Art. 4º)   La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente 

se  imputará  al Anexo II – Inciso I – Partida Principal VII – Item 10 P.R.I. 

INVERSIÓN BIENES DE CAPITAL ; al Anexo I – Inciso 1- Partida 

Principal III – Item 2 – Sub-Item 12 – CONSERVACIONES Y